
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-15/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 25-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat és a MÁV Zrt. között létrejött bérleti szerződés és üzemeltetési 

megállapodás módosításának elfogadása 

 

285/2011. (VIII. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat és a MÁV Zrt. között létrejött bérleti szerződés és üzemeltetési 

megállapodás módosításának elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a KMOP-2.3.1/C-2008-0008 Parkolók és 

csomópontok fejlesztése című projekt keretében megvalósuló P+R parkoló fenntartására Abony Város 

Önkormányzat és a MÁV Zrt. között létrejött bérleti szerződés és üzemeltetési megállapodás 

módosítását a határozat 1. sz. melléklete szerint az alábbi módosítással jóváhagyja, és felhatalmazza 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert annak aláírására: 

 

2. A MÁV Zrt. az Abony 02/2 hrsz. alatt felvett, kivett vasútállomás minősítésű külterületi ingatlan 5 évre 

szóló bérleti díját, nettó 3.998.570,- Ft + Áfa, azaz bruttó 4.998.213,- Ft-ban határozta meg, mely összeg 

megegyezik a KMOP-2.3.1/C-2008-0008 Parkolók és csomópontok fejlesztése című projekt keretében 

megépült P+R parkoló megvalósulási költségének Abony Városára jutó önrész összegével. Abony 

Város Önkormányzat a bruttó 4.998.213,- Ft összeget bérleti díj formájában fizeti meg a MÁV Zrt. felé. 

 

3. Az önrész formájában megfizetésre kerülő bérleti díjon felül Abony Város Önkormányzatát további 

pénzügyi teljesítési kötelezettség nem terheli. A létesítményt 2011. augusztus 04-től – 2016. augusztus 

04-ig parkolóként üzemelteti. 

 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Határozatról értesülnek: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

  

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 
 


